

Apskati Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas
Mākslas skolas skolēnu darbus uz Jaunās pils
fasādes

Zīmējumu projekciju izstāde

BĒRNI ZĪMĒ LATVIJU CĒSĪS

**Cēsu Jaunās pils fasāde
Pils laukums 9
Cēsis**

**17. un 18. novembrī
no plkst. 17.00 līdz plkst. 22.00**

www.bernizime.lv



Gaismas stāsti



Pēteris Rozenbergs Cēsu pilsētas Mākslas skolas skolēni un pedagogi aicina ikvienu ienest krāsas tumšajos novembra vakaros, izlauzties no ikdienas ierastā ritma un izbaudīt vakaru burvību, aplūkojot Jaunās Cēsu pils izgaismoto fasādi, ko rotās bērnu mākslas skolas audzēkņu darbi, dāvājot pilsētvidei jaunas krāsas un

siltumu. **Digitālajā izstādē, kas notiks 17.novembrī un 18.novembrī no plkst.17.00 līdz plkst.22.00, būs apskatāmi Mākslas skolas audzēkņu 30 darbi, kas tapuši projektā "Bērni zīmē Latviju".**

Šajā akcijā bērni vizualizē Latviju – kāda tā bija, kāda ir un kādu viņi to iztēlojas nākotnē, – sniedzot skatītājiem iespēju izbaudīt patriotisku un sirsnīgu noskaņu pilsētas vidē. Projekts īstenots sadarbībā ar "UNTITLED studios" un Cēsu novada pašvaldību.

Bērnu zīmējumi ir ne tikai radošas izpausmes veids, bet arī spēcīgs līdzeklis, lai veidotu kultūras identitāti un stiprinātu kopienas saikni. Tie atspoguļo jaunās paaudzes domas un jūtas, kā arī to redzējumu par apkārtējo pasauli. Bērnu darbi kalpo kā tilts starp pagātni un nākotni, parādot, kā viņi redz savu pilsētu un valsti. Šī radošā izpausme iedvesmo visus cēsniekus, veicinot kultūras attīstību un piedāvājot jaunas perspektīvas par mūsu kopīgo nākotni. Mūsu bērni ir kultūras mantojuma sargātāji un veidotāji, un viņu radošais ieguldījums palīdzēs Cēsīm kļūt par vēl spilgtāku un dzīvotspējīgāku kultūras centru, kas bagātinās mūsu kopienu un piesaistīs apmeklētājus no tuvām un tālām vietām.

Piedaloties projektā, Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola pārstāvēta Latvijas lielākajā digitālajā pasākumu platformā kaskurkad.lv un redzama arī kampaņas "Gaismas stāsti" digitālajā kartē (gaismasstasti.lv), kā arī citos informatīvajos kanālos.

Plašāka informācija par ieceri pieejama vietnē: bernizime.lv